
5188

15190

198.25

198.36
198.36

198.53
198.73

198.77
198.58

198.60

198.64

198.45

198.77
197.77

198.55
197.55

198.65
197.65

197.02

197.75

198.55
196.25

198.53
196.26

198.55
196.25

198.58
198.60

198.43

198.54
198.54

198.56
196.58

198.57
195.87

198.49
196.92 198.50

196.41
198.55
196.70

198.56
198.59
197.12

198.58
196.82

198.60
196.97

198.28

198.20

198.50

197.41

198.49

198.49

k

k

k
k k

w
w

www

kk

e

k

e

ee

ewww

e

198.09
198.07
198.11198.56

198.09
198.09
198.10

ww
k

w
w

w

198.60
195.44

194.72

198.60
196.53

197.04
198.46

w
w k

t

198.16

196.7

197.1

197.11
196.38

k

198.14

198.01

196.67

198.28
196.33

197.39
198.14
196.72

197.91
196.71

198.02

198.39
196.72

198.32
196.61

198.04
196.55
198.06
196.54
196.51
198.06
195.94
196.50

196.47
198.12
196.20

198.20
195.97
196.43

197.11
196.38

198.03
196.50

198.27
196.39

198.21
196.32

198.08
196.26

198.41
196.20

194.55
198.67
194.25

k

k

k
k

k

w
k

k k k
k

k

k

k

w

198.35
194.44

k k

w
w

198.13

198.06

198.24

198.09

198.09
198.05

198.06
198.20

198.31
199.11

199.04

198.89

198.64

198.73

198.81

198.86

198.81

198.82

198.97
198.51

198.36
198.27

198.24
198.24

198.23
198.22

198.23
198.14

198.22

197.86
197.76

198.04
198.14

198.26

198.08
197.95

198.00
197.40

197.50

197.55 197.55

197.32
197.25

197.19

197.31
197.29

197.16
197.15

197.31
197.26

197.14

14150

199.03

198.72

198.74

198.58

198.78

198.85
198.76

198.82

198.58

198.68
198.64

198.65

198.72
198.54

198.69

198.38
198.74

198.72

198.36
198.69

198.86
198.85 198.83

198.79
198.28

198.71

198.29
198.76

198.78

199.10
199.06

199.51
199.48

199.06
199.06

198.93
198.63

199.01

198.89
198.80

198.83
198.87

199.11
199.06

198.98

198.91 198.85 198.80

198.71

198.68

198.71

198.63

198.60

w

k

198.98
198.78

198.92
198.96
198.94

198.91

w

e

e
e

e

e
e

e

e
e

e

e

e
e

e
e

e

e

e

e

e

e

198.10

198.25

84

82

198.52

198.04

197.96

197.99
195.96

198.90

196.45

198.54

197.89

198.38
198.28

199.20

198.27

198.31
198.25

198.34

196.96
196.94

199.04

199.28

198.35
195.36

199.35

199.61

198.05
198.05
196.50

199.11
197.88

198.94
198.28

199.17
198.32

196.18
165.58

198.21
196.87

198.55

198.37

198.19

198.33

198.20

198.64

198.70

198.74

198.35
197.12

198.24
197.21

198.24
197.21

198.26
197.23 197.99

198.35

198.23
197.55

197.82
197.16

198.36
197.08

198.24
196.92

198.66
197.20

198.49
196.94

198.53

198.41
196.81

198.86
196.84

198.48
197.57

199.07

198.18
197.18

198.09
197.06

198.28
197.43

198.13

198.05
195.09

198.21
196.49

198.03
195.14

197.92
194.49

198.66
194.36

199.11
194.25

198.38
194.14

198.78
193.91

198.70
193.87

199.06
193.81

199.07
193.77

199.12
193.75

198.42

198.28

198.32
196.72

198.29
195.67

198.21
196.74 198.09

195.93

198.97
196.46

199.01
196.77

198.38
194.14

198.82
194.23

199.06
194.35

197.97

198.02
198.02

198.03
198.15
195.67

199.15
195.88

198.34

198.32
196.57

198.28
196.45

198.22
196.60

198.19
195.95 198.18

196.55

198.88
196.84

198.49
196.50

198.34
195.84

199.01
194.89

198.67
194.16

199.18
194.03

199.24
194.02

198.21
193.93

198.60
193.93

198.51
193.88

198.79
193.83

198.60
197.45

198.36
196.94

198.06
196.05

198.34

198.91
196.91

198.09
196.55

198.16
196.53

198.05
196.49

198.08
196.43

198.06
196.17

198.02

198.79
195.60

198.11
196.65

198.04
196.54 198.07

195.34

198.32
196.81

198.21
195.55

198.22
196.58

198.20
196.76

198.24
197.28

198.19
195.44

198.22
196.55
198.20
196.49

198.17
196.52 198.17

196.66
198.11
196.09

197.94
196.02

198.91
195.51

198.28
196.85

198.22
196.86

198.19
196.83

198.18
196.67

198.21
195.75

198.29
196.74

198.54
196.30

198.86
196.54

198.13
196.90

198.02
196.87
197.89
196.88

198.26
195.79

198.19
195.71

198.21
195.62 198.20

196.80

198.74
198.74
198.70
198.65

198.41
196.20

198.40
196.33

197.03

198.30
196.83198.31

196.08

198.31
196.78198.30

196.16

198.29
196.63

198.31
196.29

198.38
196.52 198.23

196.42
198.22
196.36

198.21
196.37

198.21
196.61

198.27
197.04

198.30
195.95

198.29
195.92

198.29
195.89

198.28
196.76

198.23
196.61198.24

196.90

198.00
196.10 197.82

196.17

197.81
196.26

198.19
196.99

198.05
196.88

198.21
197.03

197.17
196.20

198.21
197.16

198.98
199.05

199.03
199.00 199.04

198.58

197.98
197.86

197.91
198.06

198.27

197.80

198.13

197.36

197.25

198.22

198.67

198.91

199.20
199.23

199.21199.24

197.83
196.28

j.gz.

j.br.

j.gz.

j.br.

ch.

ch.kp.

j.bt.

j.mb.

ch.

j.gr.

ch.

ch.bt.

j.bt.

j.bt.

ch.kp.

j.gz.

197.3
197.5

197.4
197.3

197.5

197.9

198.3

198.0

198.2

198.1
198.1

198.2198.2

198.1

198.2

198.3

197.4

198.6

197.8

198.4

198.2

197.9

197.9

198.2

198.4

198.5

198.4

198.1
198.0

198.4

198.1
198.3

198.3
198.3

198.2

198.1

198.0

197.9

198.0

198.4
198.2

198.2

198.2
198.3

198.1

198.0

198.2

198.5

198.1

198.0
198.0

197.8
197.6

198.0

198.2

198.3

198.2

198.3

198.2
197.7

197.6
197.8

197.8

197.5
197.8

197.9

197.8
197.7

197.7
197.5

198.1
198.2

198.1
197.5

197.5
197.6

197.7

197.7
197.6

197.4
197.7

197.2
197.7

197.6

197.7197.8

198.0
198.4

198.2 197.7

197.8
197.8

197.7

197.8

197.8
198.0

198.3 198.2198.3198.2

198.3

198.1198.2

198.1

198.1

198.0

198.0

198.1198.2

197.8

198.0

198.0

198.0

197.9

198.0

199.17198.07

199.25
198.60

197.61

197.28
197.48

197.46
198.02

199.53 199.17

199.45

197.65

198.25
198.17

198.23

199.08

198.08
199.15
199.22
199.19

198.08
197.69

197.69

197.73

197.90

197.83

197.62

197.73

197.54

197.98
197.93

198.04
197.99198.24

198.17
198.24
198.17

198.10
198.04
198.11
198.19

197.99
197.86

197.89

197.99
198.15198.23

197.91

198.02
198.11

198.26
198.08

199.41
199.43

198.70
199.23

198.49

199.00
198.86

198.67
198.72

198.83
198.70

198.08
198.22

198.33

198.36
198.35

198.15

198.13

198.08
197.94

197.87

198.01
197.98 197.39197.87 197.91

197.17

198.03

198.45

198.33
198.91

198.31
198.35

198.23
198.37

198.45

198.41

198.50

198.74

198.84
198.58

198.12
198.27

198.35

198.36

198.28
198.37

198.45

198.51
198.61

198.50
198.49

198.36

197.41

198.19
198.06
198.24

198.22

198.23
198.25
198.23

198.17
198.14
198.15

198.17
198.32

198.20
198.18
198.34
198.19
198.18

198.28

198.24198.26

197.91

198.28

198.23 198.21
198.19

198.19
198.52

198.58

198.29
198.43

198.26

197.40

198.76
198.86

198.89
198.72198.67

198.63
198.55
198.59

198.51
198.55

198.55
198.58

198.58
198.55

198.61

197.81

198.16

198.07

197.68

196.79

197.94

199.22
199.47

199.48
199.49199.39

197.97

198.46
198.49

198.43

198.67
198.49
198.61

198.55

197.91
198.51

198.10

197.93198.23

198.22198.18

198.18

198.49

198.19

197.92

198.22

198.14

196.64

198.22198.11

197.99

197.99
197.93

197.93
198.05

198.22

198.08198.20

198.15

198.08
197.98

198.28

198.23

198.50 198.38
198.87

198.28
198.33

198.52

198.71
198.59

198.49
197.88

198.16
198.47

198.09
198.24

198.42

198.33
198.32

198.43

197.93

198.85

199.38
199.34

198.11

198.26

198.05
198.64

199.18199.23

199.24

199.24

199.38

198.22

198.84

198.94
199.04

199.63

199.67

199.12

199.71
199.69

199.83

199.77
199.71

199.76

199.83
199.73

199.61
202.06

199.64
199.65
199.70

199.64

199.17

199.50

199.21

198.86
198.76

198.11
198.06
198.10
198.28

198.89

199.00

198.14
198.10
198.15
199.30

198.67
198.67
198.83

198.95

199.65

198.42
198.93

198.47
198.39

199.67
199.19

199.45
199.30

198.96 198.50
198.75

198.60
198.51

198.59
198.93
199.19
199.69

199.44

198.64
198.56

199.06

199.17
199.71

198.58

198.92
199.14

199.16

198.83
198.75

198.47
198.27

198.15

198.47

198.42
198.27

198.46

198.00

198.39
198.94

198.39
198.61
198.64

198.16
198.62 198.62

198.12

198.04

198.03
198.71

199.76
199.77

199.70
199.76

199.72
199.80

198.70
198.65

198.75
198.73

198.65
198.64198.49

198.39
198.66

198.62
199.72
199.75

199.65
199.62
198.64
198.65

k

k

k

k

k
k

k
k

k
k

k
k

e

t t

x

k

k

k k
e

e
e

e

t

k

k

k

k

k

k
k

k

k
k

k

w

tt

t

t

t

t

t

t

t

t

t

xx

i

k
k

k
k

k k

k k

k

k

k

e
e

e
e

e
e

e

e
e e e

e
e

e e e
ee

e

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k
k

k
k

k

kk

k

k

k
k

k

k

kk
k

kkkk
k

k

k

k

k

kkk

k
k

k

k

kkk

kkk k
kk

kkkk

kk

k

k
k

k
k

k
k

k
k

k
kk

k
k

k

k
k

k
k

k

k
k

k k k

k
k

k
k

k

k
k

kk
k

e

w

t

t

t

t

t

t

w

w

w

w

t

t

ttt t
t

t

t

t
t

t
tt

t
t

t
t

tt

c c

c
c

i.u.
w

n.u.
n.u.

w
w

w

g

k

n.u.

i.u.

i.u.
i.u.

n.u.

n.u.

n.u.

e

n.u.

n.u.

n.u.

w w

w

w
n.u.

n.u.

n.u.

w

n.u.
n.u.

n.u.
n.u.

n.u.
n.u.g g
g

197.10

197.45
196.81

196.71
197.15

196.49
196.21

196.46

196.95
197.02

196.01

197.11

196.28

196.58
196.94

198.90
197.15

196.83

196.76 196.09

197.03
196.51

196.29 196.24

196.51
196.48

197.11

196.36

196.45

196.42

196.28

197.11
196.20

197.23

197.01

196.78

196.78

k

i.u.

197.3197.33 197.3

n.u.

w

196.99

w

196.79

w

196.38

w
w

w

w
w

w
w

w

196.2

196.1

w

196.32

196.39

w

w

w

w
w

w

ww

w

w

197.5 197.5 197.6

197.5
197.3

197.6197.6 197.5

197.6

197.4

196.58196.68

196.58196.74 c c

ko500
ko500

eNeNeN
eN

w
o200

w
o200

wo110

w
o63

wo110

wo63

wo63 wo63

w
o110

wo40

kd200

ks160

ks160

ks160

ks160

ks200

kd200

kd200

kd200

kd200
kd315 kd315 kd315

kd200

kd315

kd200
kd200

kd200

kd200

kd200
kd200

kd200 kd315kd315kd315

kdD

wo80

w
o150
ko150

w400

2eSD

cc

cc

cc

cc

C
H

R
ISTO

 BO
TEW

A

PÓŁŁANKI

PÓŁŁANKI

RneN

ks150

w
o63

w400

gs225

eS

RneS

kd150

kd200
koD

w
o50

koD
160

ks200

ks150

kd200
kd200

kd200

kd200

kd200

ko400

ko400

ko400

ko400

w
50

koD
160

koD160

eN
A

eN
A

eN

eN

gsB160

RneND

RneND

RneND

RneN

RneSX

RntM

kd160

kd400

RneN

kd150

kd150

eND

proj. k

w
400

w400

w
400

4t

g

g

R

R

R

R

kd150

kd150

eS

eN

w

w

6t

gs75 gs110

gs225ksD
150

2eSD
eND

eN
A

w
D

tD
tD

cD
400 cD

cD
400

kd150

RneND

w
D

80
w

D
80

gs25

koD

koD160

kd200

kd150

kd200

kd200

kd150

kd150

kd400

kd200

kd400 kd150
kd200

kd200

kd600

kd200

kdA400

kd400
kd500

kd400

kd150

kd150

kd150 kd150 kd200

koD250

koD
100

koD100

koD
200

eN

eN

eN

eN

2eN

eN

eN

eS

eN eN

eN

eN

eN
eN

eN eN eN
eN

eN eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN
eN

eN
D

RneD

wB400

w150

gs160

t

eS

2t

7t

7t

gs225

kdD

eN
A

w
A200

w
A200

tD
tD

ks300

kd150

w400

w
A400

wA400

wA400

w
A200

ko500

ko200

kdD400

ko150

R
neN

X

ksD200

kdD

kdD300 kdD200

kdD
200

koDksD200

ksD250
kdD200

klD

kdD
200

kdD

kdD

kdD
200

kdD
200

kdD
150

ksD150

ksD
200

kdD
200

koD

koD

kdA600
kdA600

eSD
eSD

eN
A

eNA

eNA

RneNX

eN
A

eN
D

eND

RneNX

eNA

eN
A

eN
A

eNA

eN
A

eNA

eNA

eSD

eSD

eSD

wD300
wD300wD300

w
D

300

wD160

wD160

wD200

wD100

wA

wD150

wA

wD

wA800

w
A

wA
wA

w

t

t

t

t

3tD

tD

tD

tD

tD

2tD

tD

tA
tD

tD
tA

3tD

tD

RncX600

RncX250
RncX250

RncX150

RncX600

RncX600

RzcX
RzcX

cD
400
ch.

bt.bt.

gz.
bt.

Ba

j.m
b.

309/9.10
u1

kp.

zb.
zb.

zb.

Ł472
415

414

R
IVa

309/9

kp.

j.bt.
j.kp.

180/5.2
b1

j.bt.

ch.kp.

j.kp. j.bt.

j.

j.

ch.bt.

j.

ch.

ch.

j.m
b.

j.bt.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

j.kp.

ch.kp.

ch.kp.
sc.m

b.

sc.m
b.

j.kp.

sc.m
b.

ch.kp.

ch.m
b.

sc.m
b.

ch.kp.
j.br.

j.

j.bt.

j.m
b.

sc.kp.

ch.m
b.

j.kp.

sc.m
b.

ch.kp.

sc.m
b.

ch.kp.

ch.żw
.

j.br.

309/9.1
i1

309/54.1
i1

309/45.2
i1

309/43.1
i1

309/42.1
i1

309/11.1
i1

182/4.2
i1

401/22.3
i1

376/14.2
i1

376/14.1
i1

235/3.15
i1

233/3.3
i1

232/5.1
i1

182/4.1

309/57

413

331/2

231/6

227/24

416

456

219/1

464

463
462

461

458

466

460

457

465

459

223/10

401/21

222/6

222/5

414

412

331/4

223/14

222/12

223/12

220/1

223/15

215/6

223/6

222/8

222/7

222/11

222/9

182/4

309/58
309/60

232/3

233/3

309/59

309/62

181/2

309/42

215/7
214/9

213/12

233/5
235/5

234/5

234/3

227/10

231/7227/15

221/2

221/1

i.b.

i.b.i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.i.b.

i.b.i.b.

i.b.

i.b.

i.b.i.b.
i.b.

i.b.i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

rmp.

rm
p.

Ba

Ba

Ba

Ba

Tr
Tr

Tr

Ba

Ba
Ba

Bi

Bi

dr

dr
Bi

R

Bi

R

Ł

Ł

R

Ł

Ł

R

B

R

Ł

dr

R

Ł

R

R

dr

R

Bi

Bi

Ł

Bp

Ł

R

Bp

R

dr
dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

R

R
R

R

Bp

dr

R

Bp

W

S

E

N

A

T

T

A

A

A

3+200

3+300

3+400

C
H

R
ISTO

 BO
TEW

A (Klasa -G
)

U
L. ŚLIW

IAKA  (Klasa -G
)

UL.PÓŁŁANKI (Klasa -Z)

UL.PÓŁŁANKI
(Klasa -Z)Przystanek tramwajowy "Półłanki 3"

Przystanek tramwajowy "Półłanki 1"

Przystanek tramwajowy "Półłanki 2"

40,00

3,00
3,24

2,00
10,50 7,10

2,00

14,00

0,50
2,50

4,002,50

6,00
0,50
3,00

3,50
3,50

7,00
10,50

45,00

6,00
0,50

3,00

45,00

2,00
20,00

50,00

50,00

18,00

4,00

0,50
3,00

8,00

3,50

1,502,20

14,00 7,00

9,50

20,00

20,00

20,00

20,00

0,50
2,50

0,50
3,50 3,003,50 3,50 3,50 3,20 4,00 1,253,90 1,953,00 3,50 3,50 3,50 3,50 6,50 2,50

0,50
2,00

0,50
3,503,503,503,503,204,001,253,901,953,003,503,503,503,50

0,50
2,00

0,75
3,501,254,001,95

6,55
3,50

3,50
3,50

4,00
2,50 0,50

2,00

4,00
6,00

0,50
3,00

20,00
2,00

45,00

2,50 0,50
3,50

3,50
3,50

18,00
3,50

3,50
3,50

4,00
2,50

3,50
4,50

4,50
4,50

4,50 2,20

R=50

R=50

R=30

R=30

R=30

R=30

R=30

R=30

R=30

R=30

R=30

R=30

R=30

R=30

R=30
R=30

R=30

R=45

R=45

R=100

R=100

R=50
R=50

R=50
R=50

R=45

R=45

R=100

R=100

R=50
R=50

R=100

R=100

R=50
R=50

R=100

R=100

R=
50

R=
50

R=
10

0
R=

10
0

R=
50

R=
50

R=
10

0
R=

10
0

R=
30

R=30

R=
30

R=30
R=50
R=50

R=100

R=100

R=100

R=100

R=50
R=50

R=30

R=15

R=50
R=50

R=50

R=50

R=15

R=20

R=20

R=22.5

R=22.5

R=40

R=
40

R=
30 R=

30

R=30

R=30

R=
30

R=
30

R=30

R=30

R=15

R=
15

R=
30

R=30

R=53R=53

R=30

R=15

R=15

R=25

R=25

R=30

R=30

R=
30

R=9

R=9

R=150

R=150

R=14
R=14

R=40

R=40
R=30R=30

R=10

R=
10

R=9

R=
9

R=15

R=
15

R=30

R=
30

R=200

R=200

R=209.5

R=209.5

R=
30

R=
30

R=30R=30

R=
30

R=
30

R=
50

R=
50R=50

R=50

Niezgodność z standardami infrastruktury rowerowej Miasta Kraków: 
Przebieg drogi dla rowerów w narożniku skrzyżowania - ze względu
na linie rozgraniczające wg MPZP.
(Odstępstwo od pkt.7.4. Rys. 22D str. 67 standardy techniczne i
wykonawcze dla infrastruktury rowerowej Miasta Krakowa)

Niezgodność z standardami infrastruktury rowerowej Miasta Kraków: 
Przebieg drogi dla rowerów w narożniku skrzyżowania - ze względu
na linie rozgraniczające wg MPZP.
(Odstępstwo od pkt.7.4. Rys. 22D str. 67 standardy techniczne i
wykonawcze dla infrastruktury rowerowej Miasta Krakowa)

Niezgodność z standardami infrastruktury rowerowej Miasta Kraków: 
Przebieg drogi dla rowerów w narożniku skrzyżowania - ze względu
na linie rozgraniczające wg MPZP.
(Odstępstwo od pkt.7.4. Rys. 22D str. 67 standardy techniczne i
wykonawcze dla infrastruktury rowerowej Miasta Krakowa)

3,12

Realizacja układu drogowo-tramwajowego
chodników i ścieżek rowerowych wg cześci 3

Włączenie do stanu
istniejącego

Możliwość kontynuacji według
odrębnego opracowania

Przystanek autobusowy:
"Półłanki"

Przystanek autobusowy:
"Półłanki" Przystanek autobusowy:

"Półłanki"

Włączenie do
stanu istniejącego

Przystanek autobusowy:
"Półłanki"

parking B+R
12 miejsc postojowych

dla rowerów

Rezerwa terenowa pod
punkt mobilności ze stacjami

dla roweru publicznego
Konieczność przebudowy
jezdni na posesji prywatnej

Projektowana pochylnia:
- spadek i=5%

Projektowane schody:
- 9 stopni
- H=16,5 cm
- S=30cm
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R=30

R=20

R=20

R=20

Niezgodność z standardami infrastruktury rowerowej Miasta Kraków:
Początek drogi dla rowerów zlokalizowany przed skrzyżowaniem
(Odstępstwo od pkt.6.5. Rys. 17B str. 44 standardy techniczne i wykonawcze
dla infrastruktury rowerowej Miasta Krakowa)

Niezgodność z standardami infrastruktury rowerowej Miasta Kraków:
Początek drogi dla rowerów zlokalizowany przed skrzyżowaniem
(Odstępstwo od pkt.6.5. Rys. 17B str. 44 standardy techniczne i wykonawcze
dla infrastruktury rowerowej Miasta Krakowa)

Niezgodność z standardami infrastruktury rowerowej Miasta Kraków:
Niewystarczająca długość odcinka włączenia rowerzysty do ruchu drogowego
(Odstępstwo od pkt.6.5. Rys. 17C str. 45 standardy techniczne i wykonawcze
dla infrastruktury rowerowej Miasta Krakowa )
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Pozwolenie na budowę:
Rodzaj decyzji: Pozytywna

Pozwolenie na budowę:
Rodzaj decyzji: Pozytywna

Pozwolenie na budowę:
Rodzaj decyzji: Pozytywna

W
arunki zabudowy

Rodzaj decyzji: Pozytywna
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Kolejne rysunki w ramach
poszczególnych wariantów
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PARAMETRY PROJEKTOWE
Ul. Lipska, Ul. Surzyckiego, Ul. Rybitwy,
Ul. Christo Botewa, Ul. Śliwiaka - Klasa drogi "G"
Przyjęte parametry:
Vp=60km/h
Vm=80km/h

Ul.  Półłanki - Klasa drogi "Z"
Przyjęte parametry:
Vp=50km/h

Ul.  Bartników - Klasa drogi "L"
Przyjęte parametry:
Vp=40km/h

Ul.  Domagały - Klasa drogi "L"
Przyjęte parametry:
Vp=40km/h

T

A

LEGENDA
Układ drogowo-tramwajowy

proj. oś jezdni
proj. oś toru tramwajowego

proj. krawężnik betonowy wtopiony
proj. krawężnik betonowy wyniesiony

proj. krawężnik peronowy
proj. scianka peronowa
proj. obrzeże

proj. przystanki autobusowe

proj. przystanki tramwajowe

proj. balustrady i/lub ogrodzenia segmentowe

proj. chodniki
naw. z kostki betonowej

proj. ścieżki rowerowe
naw. bitumiczna

proj. perony przystankowe
naw. z kostki betonowej/płyt botonowych

proj. krawężnik kamienny wtopiony
proj. krawężnik kamienny wyniesiony

proj. krawędź drogi - naw. z kruszywa

schemat projektowanego
oznakowania poziomego

proj. ogrodzenia posesji sąsiadujących

linia rozgraniczająca
wg MPZP obszaru "Rybitwy Północ"

linia rozgraniczająca
wg MPZP obszaru  "Płaszów Rybitwy"

linia rozgraniczająca
wg proj. MPZP obszaru "Nowe Miasto"

proj. ekrany akustyczne
proj. rezerwa pod ekrany akustyczne

proj. torowisko tramwajowe typu "zielonego"

torowisko tramwajowe
naw. z betonowych płyt tramwajowych

proj. jezdnie
nawierzchnia bitumiczna

proj. miejsca postojowe
naw. z kostki betonowej

proj. pasy i powierzchnie brukowane
wyłączone z ruchu

proj. zatoki autobusowe oraz stanowiska
postojowe autobusów - naw. betonowa

proj. wyspy przejezdne
naw. z kostki kamiennej

proj. zadaszenie

proj. miejsca postojowe dla rowerów

proj. zjazdy i drogi wewnętrzne
naw. z kostki betonowej

zakres robót przewidzianych
do realizacji w cz. II lub cz. III

przejezdność pojazdów

proj. jezdnie
naw. z kruszywa

rozbiórka istniejących obiektów kubaturowych

rozbiórka istniejących obiektów

LEGENDA -
Rozbiórki

nie istniejące obiekty kubaturowe

nie istniejące obiekty

LEGENDA -
Inwentaryzacja zieleni cz.1

istniejące drzewa

LEGENDA -
Inwentaryzacja zieleni cz.2

istniejące drzewa92

G-221 istniejące krzewy

LEGENDA -
Zieleń

drzewa i krzewy kolidujące z inwestycją

trawniki

krzewy - nieformowany żywopłot

krzewy - grupy roślin (wys. docelowa do 40 cm)

krzewy - grupy roślin (wys. docelowa pow. 40 cm)

drzewa

drzewa w odmianach kolumnowych

niecka bioretencyjna

zielony dach

Wydane decyzje

Pozwolenie na budowę; pozytywne

Warunki zabudowy; pozytywne

CZĘŚĆ WSPÓLNA - PLAN SYTUACYJNY
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UKŁAD DROGOWO-TRAMWAJOWY

Rodz. oprac.:

Data:

Branża:

Skala:

Nazwa rysunku:

Nr  projektu:

Przedmiot opracowania:

Inwestor / Zamawiający: Zamierzenie budowlane:

Nr rys.:

Jednostka projektowa:
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Sweco Polska Sp. z o.o. Sweco Polska Sp. z o.o.
ul. Franklina Roosevelta 22 Biuro Regionalne Południe
60-829 Poznań ul. Bracka 28,
tel. 61 864 93 00 40-858 Katowice
fax. 61 864 93 01

I.WSP.02.5

"Wielowariantowa koncepcja budowy linii
tramwajowej wraz z pętlą tramwajową oraz

parkingiem P+R i rozbudowy ulicy Domagały w
obszarze Rybitw"

Gmina Miejska Kraków
- Urząd Miasta Krakowa,

pl. Wszystkich Świętych 3-4
31-004 Kraków

PodpisTytuł, imię i nazwiskoFunkcja: Nr uprawnień, specjalność

Główny projektant:

Opracował:

Opracował:

Projektant:
-
-

mgr inż. Adam DOWIAT SLK/5296/POOD/14 
upr. bud. do projektowania w specj. drogowej

mgr inż. Adrian LECHOWICZ
mgr inż. Łukasz DESKA -

-

inż. Jakub KIWIC SLK/1927/POOD/07 
upr. bud. do projektowania w specj. drogowej
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